[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2019 года

			№

 123/619

№

№

О количестве используемых переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования при проведении дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4
В связи с назначением дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 постановлением территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха от 17 июня 2019 года № 107/509 «О назначении дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4»,  постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 2 марта 2018 года № 146/1215-7 «О внесении изменений в нормативы технологического оборудования участковых избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные постановлением ЦИК РФ от 29 января 2014 года № 214/1405-6», территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха, постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 201-202 для голосования вне помещения для голосования при проведении выборов 08 сентября 2019 года в Единый день голосования согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации города в разделе «Информация» во вкладке «территориальная избирательная комиссия», а также направить в участковые избирательные комиссии № № 201-202.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на члена территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха Якубовского С.Г.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

Т.С.Балабанова
Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

  В.Н.Бехтерева
Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха
от 30.08.2019 № 123/619
Количество используемых переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования при проведении дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4
	№

п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество переносных ящиков

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 201
	3

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 202
	3

	итого
	6